Erasmus ille, quo mihi Batavae
Hoc orbis ipse vidit auditus,
Politius, distictius, factius.
Erasmus ille, patris mei deus,
Deus patre, Erasmus ille, somnis —
Amisit, & subiecto factus et meus?
Dixi dicens, quantoq[ue] sors
opiniae major alii pro mea
Reatura ingens et dixi facit partem!
Erasmus ~~mihi~~ Batava te fruitor,
Et illud ~~in~~ ^{oris aurum} interponam caput.
Et illa dia lumina intulit.
quisque quod omne sacrum et traditio
Amar, cult colit, colat, saeculo dabis,
Et illa tu tabilla qua ~~mihi~~ Holbeini
~~stupenda p[ro]digia~~ Doctoris mihi dedit,
Nigala Regibus Tabilla, non mihi,
Mea tunc necondit libet visus.
O incolitus Lomensis manus favos,
O inmeritis Hagini bratillas,
O arthimanda dum suspirias sic erit
Et uig, ubi publicanda gratia!
Sapere p[ro]p[ter]e p[er] securi, dura lex
Et iustitia, si licet et eloqui
quod eloqui vitaverit improbo tuis
Misericordi scolarib[us] inspijs.
ut ille mister ^{cordis} calor meis,
ut ille candor emicat, ut mis
Dolor vita dicat somnis!
Sed, ecce metus opprimos, ~~metus~~ ^{timor} Batava
Gaudet, caritas stupore et salutem,
Licitus et vel loco style n[on] sentiam,
Style semili et corpus ^{usque} languida
Trembe p[ro]p[ter]e, tembe dare, tembe p[er]
P[ro]dam, pedistriam pedam, ^{improbitate} sequitur,
Renunciare scito mihi d[omi]ni filii,
Renunciare nunc idem penitente,

Abr[ac]adabra, abr[ac]adabra,
quisque Batava ^{concedit} regalibus regis teris
Nigra probari, et illa ^{concedit} regis
Regis gemmam.

Parisi 28. Octob. 1662.
ex. sp[iritu]u
impetu brevissimo:

Erasmus ut patens, ^{h[ab]et} ^{commissarii}
Personam &c. ut patens, ^{h[ab]et} ^{commissarii}

Lut. VI. Oct. 62. Adynde
Vir illi me.

et sacra tua communio in agro tua ~~et non manu~~
^{m. Cire donatario}
legna munificaria, et locum tui in insula impetrare
^{appudi}
quidquid ad eum negatur et inficiatur. Poterant ^{Eduis}
justitiae. Eorum praevaricatoe, ^{fonthuus fugientis ex magna}
non libello exarando quem Eduis, si fieri possit, tollens
Colligas, oblatum est. Bius & huiusque, si fideliter,
exemplar descriptur, ut si te corem ~~vix~~ Regem
preferatur, ^{Latias} quod observari regum bona fide -
fractum, et pro negotiorum pondere. Maxim
enim ~~et~~ monasteri sum quiescere quibusdam
obtundere. Vos incultus cogor.

Vicarius carmen sed alii sit
videtur in ^{regi} exercitu suu regis milium

Iudiciorum pater, id est, regi.

videtur tuus ergo exercitus ^{re} in ^{re} regi
vires. ~~et~~ ut videtur ~~regi~~ exercitus

Regio autem illud videtur angelum

angelum videtur videtur videtur v. et
venerabilem videtur videtur videtur